
SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  tel.: +48 32 4226561  NIP: 642-25-99-502 
ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik fax: +48 32 4226875  REGON: 000292936 

www.psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  KRS: 0000057601 

Nr konta bankowego: 17 1240 4272 1111 0000 4839 4091  RPWDL: 000000013265 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
 

Zdrowie Pacjenta naszą największą wartością 
 

 

DZp.380.3.6.2018.DGt.114 
 

Rybnik, 23.03.2018 r. 

  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawy środków czystości, artykułów do sprzątania i innych dla potrzeb SP ZOZ 

Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 

(DZp.380.3.6.2018.DGt.114) 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 Z DNIA 23.03.2018 r. 
 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą 

PZP, wyjaśnia co następuje: 
 

Pytanie 1 (dot. Pakietu 2, poz.: 3 i 4) 

Prosimy o dopuszczenie preparatu zawierającego <5% niejonowych zw. powierzchniowo czynnych 

, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWz? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza preparat zawierający <5% niejonowych zw. powierzchniowo czynnych, 

spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ. 
 

Pytanie 2 (dot. Pakietu 2, poz. 7) 

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat zwierający 5-15% niejonowych zw. powierzchniowo 

czynnych , związki polimerowe oraz posiadający certyfikat ESD ,  o ph 8-9 , spełniający pozostałe 

wymogi SIWZ? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający 5-15% niejonowych zw. powierzchniowo 

czynnych, związki polimerowe oraz posiadający certyfikat ESD,  o ph 8-9, spełniający pozostałe 

wymogi SIWZ. 
 

Pytanie 3 (dot. Pakietu 2, poz.: 8 i 9) 

czy zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający <5% niejonowych zw. powierzchniowo 

czynnych oraz alkohole Propan-2-ol 10-<25%, Izotridekanol oksyetylenowany 2,5 - <5% oraz 

1-metoksyporopan-2-ol 2,5-<5%, spełniający pozostałe wymogi SIWZ? 
 

 

 

 

 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający <5% niejonowych zw. powierzchniowo 

czynnych oraz alkohole Propan-2-ol 10-<25%, Izotridekanol oksyetylenowany 2,5 - <5% oraz 

1-metoksyporopan-2-ol 2,5-<5%, spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
 

Pytanie 4 (dot. Pakietu 2, poz.: 3, 4, 7, 8 i 9) 

Prosimy o potwierdzenie ,iż zamawiający wymaga certyfikatu (ESD) potwierdzającego właściwości 

antystatyczne preparatu? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 5 (dot. pkt. XVII.3. SIWZ w zw. z pkt. XVII.1. i 2. SIWZ) 

Prosimy o zmianę kryterium oceny i dopuszczenie jako minimalnego (najkrótszego) w pełni 

punktowanego terminu 2 dni roboczych , zamiast 1 dnia roboczego. 

Mając na uwadze fakt, iż wykorzystanie oraz  zakupy  oferowanego asortymentu jest w pełni 

zaplanowane zatem nie ma potrzeby realizowania dostaw w ciągu 1 dnia, a jednocześnie umożliwi 

wykonawcom rzetelne wywiązywanie się z obowiązku wynikającego z umowy , zgodnie 

z planami o harmonogramami tras dostaw. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 6 [dot. projektu umowy - § 4 ust. 1 pkt 3) i 4)] 

Prosimy o zmianę zapisu z :  

3) 0,1% wartości danego pakietu brutto, określonej w § 1 ust. 1 umowy, w przypadku nie 

dostarczenia towaru objętego tym pakietem w terminie wynikającym z umowy za  

każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; 

4) 0,1% wartości danego pakietu brutto, określonej w § 1 ust. 1 umowy, w przypadku dostarczenia 

przez Wykonawcę towaru objętego tym pakietem niezgodnego z umową; 
 

na zapis : 
 

3) 0,1% wartości niedostarczonej partii towaru brutto, określonej w § 1 ust. 1 umowy, 

w przypadku nie dostarczenia towaru objętego tym pakietem w terminie wynikającym z umowy za 

każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; 

4) 0,1% wartości niedostarczonej partii towaru brutto, określonej w § 1 ust. 1 umowy, 

w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru objętego tym pakietem niezgodnego 

z umową; 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ. 
 

 

 

 Z poważaniem 

  

Pełnomocnik Dyrektora ds. zamówień 

Ilona Chwastek 

 


